TALLRISETS SAMFALLIGHETSFORENING

BOKSLUT 2010

BALANSRAKNING PER 2010-12-31

TILLGANGAR

KASSA

BANK

FORDRAN FASTIGHETSAGARE - AVGIFTER
SOPANLAGGNING

OVRIGA FORDRINGAR

S.:A TILLGANGAR

SKULDER

SKATTER O SOCIALA AVGIFTER
VARME - SVARTPOPPELN

(SE
DIVERSE SKULDER SPEQ)
EGET KAPITAL

S:A SKULDER

SPECIFIKATION EGET KAPITAL

INGAENDE BALANS
ARETS RESULTAT

UTGAENDE EGET KAPITAL

MR 2010-02-26

2010-12-31

550,00

421 579,00
95 504,00
263 519,00
858,00

782 010,00

33 780,00
432 250,00

47 355,00
268 625,00

782 010,00

210 901,00

57 724,00

268 625,00

2009-12-31

820,00
239 100,00
57 450,00
351 319,00

3 804,00

652 493,00

32 913,00
281 775,00

126 904,00
210 901,00

652 493,00

241 870,00
- 30969,00

210901,00



RESULTATRAKNING 1.1 -31.12 2010

INTAKTER

FASTIGHETSAGARAVGIFTER - TALLRISET (DRIFT)

FASTIGHETSAGARAVGIFTER - SVARTPOPPELN (VARME)

SOPHAMTNINGSAVGIFT
RANTOR
TVATTSTUGEAVGIFTER
MARKHYRA EL-CENTRAL
OVRIGA INTAKTER
INGAENDE EGET KAPITAL

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

PARKMARK-STADNING-SNOROJNING
REPARATIONER OCH MATERIAL
TVATTSTUGAN

FORSAKRING

VATTEN

EL -NAT/FORBRUKNING
SOPHAMTNINGSKOSTNADER
KABELTV-AVGIFTER
FORVALTNING

AMORTERING
FORBRUKNINGSINVENTARIER
RANTOR

VARME

UTGAENDE EGET KAPITAL

SUMMA KOSTNADER
Overskott/underskott

MR 2011-02-26

UTFALL 2010

495 300
2026 700
158 600
1511

7 240
2981
1175
210902

2904 409

84 426
19740
3894
2629
115974
79 998
45 427
68 251
83 660
87 800
10 789
6 496
2026 700
268 625

2904 409

57 724

BUDGET
2010

495 300

1 605 500
158 600
300

10 000
2950

210900

2483 550

70 000
125 000
2000
2600
116 000
120 000
50 000
70 000
90 000
87 800
1000
17 500
1 605 500
126 150

2483 550

-84 750

UTFALL
2009

495 300
1127 100
158 600
31

8310
2947
5440

241 870

2039 598

129 737
69 025
9 026
1907
113 966
107 603
32 486
66 693
66 765
87 830
8 500

8 059
1127 100
210 901

2 039 598

-30 969






